PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
                            Departamento de Licitações e Contratos

                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Frederico Ozanan, 255, Centro – CEP: 17.320-130 – Mineiros do Tietê/SP –

Tel. (14) 3646-9090
www.mineirosdotiete.sp.gov.br; licita@mineirosdotiete.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO
AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para

conhecimento dos interessados, a suspensão do LEILÃO ELETRÔNICO Nº
01/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2025, cujo objeto é a ALIENAÇÃO
DE BENS MÓVEIS INSERVIVEÍS (veículos e máquinas) NO ESTADO EM QUE SE
ENCONTRAM, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA, agendado para o dia
30/07/2025 às 9:00h.

Nova sessão será agendada e amplamente divulgada pelos meios
cabíveis.

 Mineiros do Tietê, 29 de julho de 2025.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
mailto:licita@mineirosdotiete.sp.gov.br